
 

1 

 

                                                                                                                                           SMLOUVA č.: 20/SML5408/SOD/DS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj HAGEMANN a.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava 
 400 02 Ústí nad Labem,  710 00 Slezská Ostrava 

 Česká republika Česká republika 

 DIČ/IČO: CZ70892156 / 70892156 DIČ/IČO: CZ 26826925 / 26826925 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 

882733379/0800 

Bankovní spojení: ČSOB č. účtu: 207138058/0300 

 Plátce DPH Plátce DPH  

 Zástupce: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru DS Zástupce: Jana Hrubcová, předseda představenstva, 

e-mail: jana.hrubcova@hagemann.cz 

 

Datum vyhotovení smlouvy: 6. 8. 2020 

Termín dodání: 31. 8. 2020 

Způsob platby: převodem 

Místo plnění: Ústecký kraj  

Lhůta splatnosti: 21 dní  

Číslo VZ: KUUK/123738/2020/INV/VZ-DS/0024 

 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Smlouva o výrobě a umístění celopolepu na informační vozidlo Dopravy 
Ústeckého kraje 
     

Výroba polepu 
 

1 1 ks 37 662,- Kč  37 662,- Kč 

 
Umístění celopolepu 
 

1 1 ks  45 650,- Kč 45 650,- Kč 

 
Celkem bez DPH    83 312,- Kč  

Celkem včetně DPH  100 807,52 Kč 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále 

i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem 

daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené přísluš-

nými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občan-

ského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen 

fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré 

náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.  

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede 

odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky nebo na e-mail: vilem.kral@hagemann.cz. Dodavatel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a silničního hos-

podářství na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.1/54R//2018 ze dne 10. 12. 2018. 

 



 

2 

 

 Termín dodání celé zakázky „Výroba a umístění celopolepu na DÚKmobil“ do 31. 8. 2020, úhrada bude provedena na základě faktury, cena 

bez DPH 83 312,-Kč cena s DPH 100 807,52 Kč. 

 Specifikace: 

 
1) Výroba polepu na vozidlo Peugeot Boxer L4H3 – celopolep z litých folií dle grafického návrhu. 
2) Umístění celopolepu na vozidlo Peugeot Boxer L4H3 - demontáž lišt, klik a markýzy, odmaštění vozidla a zpětná montáž demontovaných 

dílů. 

   
 

 
V ceně je zahrnuto dodání do Krajského úřadu Ústeckého kraje, kontakt Ing. Michaela Zárybnická Morrice, email: zarybnicka.m@kr-us-

tecky.cz.   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

II. Ostatní ujednání 
 Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své svobodné, vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní 

stranou, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne         V Opavě dne 
Ing. Jindřich Franěk         Ing. Jana Hrubcová 
vedoucí odboru dopravy a s. hospodářství      předseda představenstva 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………       ………………………………………… 
Odběratel                                                                                                                               Dodavatel   
Ústecký kraj         Hagemann a .s. 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Nabídka – Cenová nabídka – Výroba a umístění celopolepu na DÚKmobil 


